
Dz-07.0021.1.6.2021 

Uchwała nr 74/2021 

Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 4 marca 2021 roku 
 

w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie z § 3 pkt 5 

Statutu Dzielnicy 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2019 r. poz. 5469 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą nr II/16/2018 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec do wyboru 

przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy, Zarząd 

Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec: 

1) Pana Witolda Górnego do udziału w przeglądzie samorządowych przedszkoli i szkół 

(Szkoła Podstawowa nr 72, Przedszkole nr 78, Szkoła Podstawowa nr 48, filia 

Przedszkola nr 78), organizowanym przez Miejskie Centrum Obsługi Oświaty, w dniu 25 

marca 2021 r., 

2) Pana Szczęsnego Filipiaka do udziału w przeglądzie samorządowych przedszkoli i szkół 

(Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 (Szkoła Podstawowa nr 19), Przedszkole nr 9, 

Szkoła Podstawowa nr 31, Szkoła Podstawowa nr 32, Przedszkole nr 76), 

organizowanym przez Miejskie Centrum Obsługi Oświaty, w dniu 26 marca 2021 r. 

3) Panów Jakuba Markowskiego i Andrzeja Hawranka do udziału w przeglądzie klubów 

sportowych (RKS Juvenia, KS Zwierzyniecki, hala 100-lecia Cracovii), organizowanym 

przez Zarząd Infrastruktury Sportowej, w dniu 22 marca 2021 r., 

4) Państwa Marzenę Garzeł i Tomasza Jakubowskiego do udziału w przeglądzie klubów 

sportowych (KS Nadwiślan – przystań ul. Kościuszki 16, KKW 1929, kompleks boisk 

przy ul. Korzeniaka), organizowanym przez Zarząd Infrastruktury Sportowej, w dniu 30 

marca 2021 r., 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 
 

 
 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z zapisem § 3 pkt 5 lit. c do zakresu działania Dzielnicy należy uczestniczenie w komisjach 

powołanych w sprawach publicznych o znaczeniu lokalnym. 

Uchwałę podejmuje się w związku z zawiadomieniami skierowanymi do Rady Dzielnicy przez Zarząd 

Infrastruktury Sportowej i przez Miejskie Centrum Obsługi Oświaty. 


